
  

  
1 

Formularul ofertei 
[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum şi 

nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.] 

Data depunerii ofertei:  „21”Iunie 2022 

Procedura de achiziție Nr.: 21058313 

Anunț de participare Nr.: 21058313 

Către:  I.M.Parcul urban de autobuze 

[numele deplin al autorităţii contractante] 

SRL Piramida Market declară că:  

[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. 

___________________________________________________________. 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) SRL Piramida Market se angajează să 

[denumirea ofertantului] 

presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile 

tehnice şi preț, următoarele servicii Masini-Unelte 

[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

19888,75 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

23866.50 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp, începând cu data-limită pentru 

depunerea ofertei, va rămâne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea 

acestei perioade; 

f) După caz, în cazul acceptării prezentei oferte, SRL Piramida Market 

[denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie, pentru executarea corespunzătoare a 

contractului de achiziţie publică. 

g) Nu suntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu Legea nr. 74 privind achizițiile în 

sectoarele energeticii, apei, transporturilor și serviciilor poștale. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce 

fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a 

regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Semnat:______________________     

Nume:Negru Alina  

În calitate de: Director Filiala Cimislia 

Ofertantul: SRL Piramida Market 

Adresa: or.Cimislia Str.Suveranitatii 3A 

Data: “21” Iunie 2022 

Anexa nr.3 



  

  
2 

Date despre operatorul economic 

 

1. Denumirea Firmei SRL Piramida Market 

2. Adresa Firmei or.Cimislia Str.Suveranitatii 3A 

3. Oficiul de înregistrare (dacă diferă de adresa Firmei) or.Cimislia Str.Suveranitatii 3A 

4. Codul fiscal / IDNO 1019605000048 

5. Telefon de contact 060200512 

6. E-mail negru.alina@mail.ru 

7. Tipul Firmei  SRL/Public 

                                  privat, public, etc. 

8. Fondatorul Firmei și ultimul Patron Lungu Valeriu,Chilaru Gicu,Tacu Elena 

9. Experiența în domeniu -18ani 

10. Denumirea Băncii la care operatorul economic are deschis cont bancar și pe care cont vor fi 

achitate plățile: BC ”Energbank” SA 

- denumirea băncii completă (inclusiv dacă este cazul filiala/reprezentanța) 

- c/b ENEGMD22 

- cod IBAN MD53EN000002224710436845     

- cod TVA 4400623     

11. Persoana împuternicită de a semna contratul, inclusiv datele procurii valabile (dacă este cazul) cu 

anexarea copiei. 

12. Modalitatea de semnare a contractului (se va menține sau bifa opțiunea agreată): 

  X electronic 

□ olograf  

 

 

 

 

Data 21/06/2022 Semnătura _Negru Alina 

 

          

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anexa nr. 4 



  

  
3 

CHESTIONAR PENTRU PRESTATOR/FURNIZOR 

1. Date despre Prestator/Furnizor (persoană juridică/persoană fizică) 

1.1 Denumirea completă/ Nume, prenume_ SRL Piramida Market 
1.2 Forma de organizare juridică/ - SRL 

1.3 Codul fiscal/IDNO 1019605000048 

1.4 Numărul și data înregistrării de stat/expus politic (Da/Nu)_NU 

1.5 Sediul și adresa juridică/adresa de domiciliu_ or.Cimislia Str.Suveranitatii 3A 

1.6 Numărul de telefon, fax, email 060200512 negru.alina@mail.ru 

1.7 Persoana împuternicită să deschidă și să gestioneze contul 

1.7.1 Numele, prenumele Negru Alina 

1.7.2 Data și locul nașterii, IDNO 2003040026335 

1.7.3 Adresa de domiciliu _or.Cimislia str.Alexandru cel Bun 129 ap 17 

1.7.4 Funcția deținută Director Filiala Cimislia  

1.7.5 Telefon, fax, e-mail _060200512 negru.alina@mail.ru 

1.7.6 Expus politic (Da/Nu) Nu 

2. Informație privind natura relației de afaceri cu BNM 

2.1 Domeniul de activitate Comercialiazarea Materialelor de constructie si marfuri de uz casnic 

 

2.2 Scopul și motivul inițierii relației de afaceri / tranzacţii ocazionale 

x_______________________________________________________________________ 

 

2.3 Activități preconizate 

______x_________________________________________________________________ 

3. Declarația privind beneficiarul efectiv  x 

3.1 Beneficiarul efectiv este următoarea persoană:   

3.2 Date despre beneficiarul efectiv : x 

3.2.1 Numele, prenumele _____________________________________________ 

3.2.2 Data și locul nașterii, IDNO__________________________________ 

3.2.3 Adresa de domiciliu _____________________________________________ 

3.2.4 Funcția deținută ________________________________________________ 

3.2.5 Telefon, fax, email ______________________________________________ 

3.2.6 Expus politic (Da/Nu) _________ 

 

Data_____/______/____________    Semnătura prestator/furnizor 

_____________________________ 

         __________________________L.Ș 

 

 

 

 

beneficiar efectiv – persoană fizică ce deţine sau controlează în ultimă instanţă o persoană fizică sau juridică ori beneficiar 

al unei societăţi de investiţii sau administrator al societăţii de investiţii, ori persoană în al cărei nume se desfăşoară o 

activitate sau se realizează o tranzacţie şi/sau care deţine, direct sau indirect, dreptul de proprietate sau controlul asupra a 

cel puţin 25% din acţiuni sau din dreptul de vot al persoanei juridice ori asupra bunurilor aflate în administrare fiduciară  

_______________________ 

Legea nr. 308 din 22.12.2017 cu privire la prevenirea şi combaterea spălării banilor şi finanţării terorismului 

 

 

 

 

 

Anexa nr. 7 

la Documentația standard nr._____ 

din “21” 06/ 2022 



  

  
4 

 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către I.M.Parcul urban de autobuze mun.Chisinau Str.Sarmizegetusa 51                                              
(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice 

și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr. 21058313din 14.06.2022 (ziua/luna/anul),  privind 

aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului  privind achizitionarea Masini-Unelte (denumirea 

contractului de achiziție publică),  noi SRL Piramida Market (denumirea/numele ofertantului/candidatului), 

am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm,  

prin prezenta,  interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat,  neavînd obiecții la 

documentația de atribuire.  

 

Data completării 21.06.2022 Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

SRL Piramida Market  

Negru ALINA 

(semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anexa nr. 8 

la Documentația standard nr._____ 



  

  
5 

din “____” ________ 20___ 

 

 

DECLARAŢIE 

        privind valabilitatea ofertei 

Către  I.M.Parcul urban de autobuze mun.Chisinau Str.Sarmizegetusa 51       

 

 

Stimaţi domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Masini-Unelte  
                                                                                                                                        (se indică obiectul achiziției) 

prin procedura de achiziție_cu valoare mica  
                                                                           (tipul procedurii de achiziție) 

pentru o durată de 60 zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de 31.12.2022 

(ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea 

perioadei de valabilitate. 

 

 

 

 

Data completării 21.06.2022 Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

SRL Piramida Market  

Negru ALINA 

(semnătura autorizată) 

 

 


		2022-06-21T12:12:36+0300




